Clàusula 3. Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació és de trenta-cinc mil nou-cents quaranta-cinc euros amb 

cinquanta-cinc cèntims (35.945,55 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost 

net de vint-i-nou mil set-cents set euros amb set cèntims (29.707,07 €) més l’import de 

sis mil dos-cents trenta-vuit euros amb quaranta-vuit cèntims (6. 238,48 €) , en concepte 

d’IVA al tipus del 21%. 

Determinació del preu: A tant alçat d’acord amb la distribució següent: 

Pressupost base 35.945,55 €

[...]

Lot 1. Servei d’allotjament i manutenció dels gossos de la Unitat Canina. 

El pressupost base de licitació del lot 1 s’estableix en vint-i-nou mil noranta euros amb 

vuitanta-nou cèntims (29.090,89 €) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en vint-i-quatre mil quaranta-dos euros amb set cèntims 

(24.042,07 €) de pressupost net, més cinc mil quaranta-vuit euros amb vuitanta-tres 

cèntims (5.048,83 €) en concepte d’IVA, calculat amb un tipus del 21%. 

Quadre de despesa: 

Any Orgànic Programa Econòmic 
Pressupost 

net 
% 

IVA 
Import 

IVA 
Import

[...]

TOTAL 29.090,90 € 

Lot 2. Subministrament de material accessori per gossos. 

El pressupost base de licitació del lot 2 s’estableix en tres mil setanta-nou euros amb 

quaranta-cinc cèntims (3.079,45 €) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en dos mil cinc-cents quaranta-cinc euros (2.545,00 €) de 

pressupost net, més cinc-cents trenta-quatre euros amb quaranta-cinc cèntims (534,45 

€) en concepte d’IVA, calculat amb un tipus del 21%. 

Quadre de despesa: 

Any Orgànic Programa Econòmic 
Pressupost 

net 
% 

IVA 
Import 

IVA 
Import

[...]

l’empresa contractista hagi de realitzar, excepte IVA. En cap cas es pot facturar pel 

concepte de ports pel transport. 

Lot 3. Servei de vacunació i atenció veterinària pels gossos de la Unitat Canina 

El pressupost base de licitació del lot 3 s’estableix en tres mil set-cents setanta-cinc 

euros amb vint cèntims (3.775,20 €) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en tres mil cent vint euros (3.120,00 €) de pressupost net, 

més sis-cents cinquanta-cinc euros amb vint cèntims (655,20 €) en concepte d’IVA, 

calculat amb un tipus del 21%. 

Quadre de despesa: 

Any Orgànic Programa Econòmic 
Pressupost 

net 
% 

IVA 
Import 

IVA 
Import 
total 

2026 720 13200 22612 3.120,00 € 21 655,20 € 3.775,20 € 

S’ha calculat el quadre de despesa preveient com a data d’inici del contracte el dia 1 de